福建省教育厅办公室

各高校人事处：

现将《福建省外国（海外）专家局关于组织2015年12月中国国际化人才外语考试（BFT）的通知》（闽人外专〔2015〕76号）转发给你们，请你们根据通知要求和本校人才培养需要，组织有关人员按规定程序报考。

附件：福建省外国（海外）专家局关于组织2015年
12月中国国际化人才外语考试（BFT）的通知

                                    福建省教育厅办公室

                                      2015年9月30日